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Document non contractuel susceptible de modifications 
pour des raisons techniques et/ou administratives.
La surface habitable et la surface des annexes peuvent
 varier de 5% en fonction des techniques de 

construction choisies

PF

PF

Terrasse

PL

FA

FA

FA

FA

43.60 m²

Appt: C202

CUISINE

SUD

CHAMBRE 2

CHAMBRE 1

ML

SALLE DE BAINS

WC

TE
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VR

VR

VR

VR

DGT

PLAN DE REPERAGE

Indice

Total logement

SURFACES HABITABLES

15/05/2023

PLAN DE LA RESIDENCE

TYPE: T5 NIVEAU: 2

E

O

URBAT
1401 Avenue du Mondial 98
34000 Montpellier

RESIDENCE MANOSQUE

MONTEE DE TOUTES AURES

LEGENDE: PF: Porte Fenêtre / F: Fenêtre / FA: 
Fenêtre Allège / FS: Fenêtre à soufflet  / VR: Volet 

Roulant / TE: Tableau Electrique

SOFFITE

PL

PL

PL

CE

PL

CHAMBRE 3

PL

CHAMBRE 4

CELLIER

SEJOUR

VR

Hall + Séjour-cuisine+ Placard
WC

Cellier
Dégagement
Chambre 1 + Placard

Chambre 2 + Placard
Chambre 3 + Placard
Chambre 4 + Placard

Salle d'eau
Salle de Bain WC

39.52 m²
1.13 m²

1.48 m²
11.64 m²
13.86 m²

13.79 m²
10.55 m²
13.80 m²

2.58 m²
7.24 m²

115.59m²

PAC

TERRASSE

PARC DU CHATEAU

LV

CUIS

F


